[image: C:\Users\Администрация\Desktop\gerb_official.jpg]
Администрация
 муниципального округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.01.2026										         № 95-р

Об определении уполномоченного должностного лица

На основании Закона Нижегородской области от 09.12.20025 № 169-3
 «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О наделении органов местного самоуправления Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», учитывая письмо министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 23.12.2025 № Сл-302-1173110/25 «О направлении информации»:
1. Определить Баранова Сергея Александровича, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области, уполномоченным должностным лицом на подписание соглашений от имени главного распорядителя бюджетных средств, выделенных на государственную поддержку — министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
3. Управлению организационной работы Департамента экономического развития администрации муниципального округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.

ВРИП главы местного самоуправления
муниципального округа город Шахунья			  	                   С.М. Трушков

image1.jpg